

Furnizor: **AXEL & CO IMPORT
EXPORT S.R.L.**
(denumire, forma juridica)
Nr.ord.registru J23/908/2003
CIF/CUI: RO5222415
Sediul:
Loc./Jud.
Tel/Fax:
Contul
Banca:
Capital social



FACTURA

Serie: **AXELCO 91539 FC**
Numar: **91539**
Data (ziua, luna, anul): **24/11/2020**
Nr. aviz insotirea marfii: **47539,
47547**

Cumparator: **ALGORITHM
RESIDENTIAL S3 SRL**
(denumire, forma juridica)
Nr.ord.registru J40/5481/2017
CIF/CUI: RO37409960
Sediul: SECTOR 3
Loc./Jud. Sector 3, Bucuresti
Contul
Banca
Adresa livrare: **SECTOR 3, Sector 3,
Bucuresti**
Data scadenta: **26/11/2020**

Cota T.V.A. **19.00%** Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

Pag 1 / 1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Pretul unitar (fara TVA)	Valoarea	TVA %	Valoarea TVA
1	PLASA FIBRA 145g.	MP	50.0000	1.68	84.00	19%	15.96
2	DURAZIV GLET FP 25 20KG	SAC	20.0000	27.32	546.40	19%	103.82

Acest document contine: 1 pagini 2 pozitii 2 produse 70 unitati vanzare.

In cazul depasirii termenelor de plata convenite, penalizarile sunt de 1% pentru fiecare zi de intarziere aplicate la valoarea produselor si serviciilor facturate si neachitate.

Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar.

6250/
102.12.2020

Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

630.40 119.78

Total de plata 750.18 Lei

Emis cu **Neomanager** 1.2.4527